様式第７号（第６条関係）（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

林地開発行為進ちょく状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　　　　　 　年  　月  　日

　  静岡県知事　氏      名  様
住  所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）
氏  名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

  開発行為の進ちょく状況について、森林法施行細則第６条の規定により次のとおり報告します。

	許可年月日及び番号
	          年      月      日          第              号

	開発行為に係る森林の

所在場所

	進ちょく状況
	（          年    月末日現在）

	工  種
	単

位
	数  量
	工  期
	工事進ちょく度

	前回まで
	今回
	累計

	計

	備考

  （注）
    １  工種欄は、工程表に準じて記入してください。

    ２  未着手の場合又は中止している場合も提出してください。なお、この場合は、備考欄に現在の状況

      及び今後の見通しを記入してください。